

DAWN

TODAY'S PAPER | NOVEMBER 17, 2021



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

Dated: November, 15 2021

CORRIGENDUM

Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No: DUHS/DP/2021/164 Dated 06th November 2021 for the procurement of Laboratory Equipment / Instruments at Dow University of Health Sciences, Karachi. Published on The Daily Dawn, The Daily Jang and The Daily Kawish on 11th November 2021 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No: T00582-21-0014.

The corrections/modifications have been carried-out at Bid Evaluation Criterion (Appendix-B) of the bidding documents and same has been hoisted on the Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No: T00582-21-0014. Interested bidders are requested to please submit their bids according to the corrected/modified Bid Evaluation Criterion.

Note: All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

**Director Procurement
Dow University of Health Sciences, Karachi**

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

بدھ 11 / ربیع الثانی 1443ھ / 17 نومبر 2021ء

www.jang.com.pk

f JangDotComDotPk @ jangdotcom jang_akhbar

پاکستان کے سب سے زیادہ پڑھے جاتے ہوئے اخبار

ABC CERTIFIED

THE DAILY JANG KARACHI

روزنامہ جنگ

جنگ سرپرستی

بانی: میر غلیل الرحمن

بدھ 11 / ربیع الثانی 1443ھ / 17 نومبر 2021ء

نمبر 315

جسٹس 85

WEDNESDAY NOVEMBER 17, 2021



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

بتاریخ: 15 نومبر، 2021

تصدیق

ڈاؤنجیورنل آف ہیلتھ سائنسز کراچی پر لیبارٹری انکیو پینٹ / انسٹرومنٹس کی فراہمی کیلئے درج بالا اشتہار مورخہ 11 نومبر، 2021 کو ڈی ڈان، روزنامہ جنگ، روزنامہ کاوش میں شائع ہوا، ڈاؤنجیورنل آف ہیلتھ سائنسز اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیری اتھارٹی (ایس پی آ آر اسے) ویب سائٹ پر اپ لوڈ بھی کیا گیا ہے۔ پی ایم ایس سرٹیفیکٹ نمبر: T00582-21-0014

تہذیبی / ترمیم بولی دستاویزات میں تقویم کے معیار (ضمیمہ - B) میں کی گئی ہیں جو ڈاؤنجیورنل آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیری اتھارٹی (ایس پی آ آر اسے) کی ویب سائٹس پر اپ لوڈ کر دی گئی ہیں، پی ایم ایس سرٹیفیکٹ نمبر: T00582-21-0014

دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان سے درخواست ہے کہ اپنی تجاویز تہذیبی شدہ / ترمیم شدہ تقویم کے معیار کے مطابق جمع کرائیں۔ نوٹ: دیگر تمام شرائط و ضوابط میں کوئی تہذیبی نہیں۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ
ڈاؤنجیورنل آف ہیلتھ سائنسز

www.duhs.edu.pk

8824-CPU Road, F-7/379 - F-7/38 Pakistan.
Tel: 021-862 9000 Fax: 021-862 9000

ABC
Certified

The Largest Circulated Sindhi Daily of Pakistan

DAILY
KAWISH

هڪڙي وقت ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان شايع ٿيندڙ بهترين سنڌي اخبار



ڪاوش

روزانه

(جلد 32) اربع 17 نومبر 2021 ع بمطابق 11 ربيع الثاني 1443 هـ (شمارو 105) قيمت 30 روپيا

Wednesday, 17 November, 2021



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاريخ: 15 نومبر، 2021

تصحيح

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ڪراچي ۾ ليبارٽري ايڪيوپمينٽ/
انسٽرومينٽس جي فراهمي لاءِ مٿي ڏنل اشتهار تاريخ 11 نومبر، 2021 تي ڊيلي ڊان،
روزاني جنگ، روزاني ڪاوش ۾ شايع ٿيو، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ۽
سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اتارٽي (ايس پي آي) ويب سائٽ تي
اپ لوڊ ٿيو، پي پي ايم ايس سيريل نمبر. T00582-21-0014 تبديليون/
ترميمون واک دستاويزن ۾ تقويم جا معيار (ضميمو-B) ۾ ڏنل آهن، جيڪي ڊاٽو
يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ
ريگيوليٽري اتارٽي (ايس پي آي) جي ويب سائٽس تي اپ لوڊ ڪيا ويا آهن،
پي پي ايم ايس سيريل نمبر: T00582-21-0014

دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙن کي گذارش آهي ته پنهنجون تجويزون تبديل ٿيل/
ترميم ٿيل تقويم جي معيار مطابق جمع ڪرائين.
نوٽ: ٻين سمورن شرطن ۽ ضابطن ۾ ڪا به تبديلي نه آهي.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065